

DANSK ENERGI AUTOMATION A/S

Ibæk Strandvej 11, st
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2018

Palle Julius Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANSK ENERGI AUTOMATION A/S

Ibæk Strandvej 11, st

7100 Vejle

Telefonnummer: 70211212

Fax: 75725420

CVR-nr: 32829457

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Storegade 37

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 13737096

P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, bygge og sælge automatikløsninger til styring, regulering og overvågning af anlæg og dermed beslægtet virksomhed, primært indenfor energiområdet.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør t.kr. -739, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at kapital kan reetableres via fremtidige overskud eller kapitaltilførsel fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.125.681	2.146.968
Personaleomkostninger	1	-1.898.358	-1.996.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.910	-37.462
Resultat af ordinær primær drift		-794.587	112.533
Øvrige finansielle omkostninger		-10.950	-18.357
Ordinært resultat før skat		-805.537	94.176
Skat af årets resultat		66.300	-22.000
Årets resultat		-739.237	72.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-739.237	72.176
I alt		-739.237	72.176

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.113	34.023
Materielle anlægsaktiver i alt		12.113	34.023
Anlægsaktiver i alt		12.113	34.023
Råvarer og hjælpematerialer		271.104	208.823
Varebeholdninger i alt		271.104	208.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530.537	1.074.741
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	164.597	525.102
Periodeafgrænsningsposter		5.338	5.732
Tilgodehavender i alt		700.472	1.605.575
Likvide beholdninger		2.944	6.871
Omsætningsaktiver i alt		974.520	1.821.269
Aktiver i alt		986.633	1.855.292

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-755.184	-15.947
Egenkapital i alt		-255.184	484.053
Hensættelse til udskudt skat		0	66.300
Hensatte forpligtelser i alt		0	66.300
Gæld til banker		270.790	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.659	516.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		628.368	788.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.241.817	1.304.939
Gældsforpligtelser i alt		1.241.817	1.304.939
Passiver i alt		986.633	1.855.292

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.628.723	-1.705.786
Pensionsbidrag	-198.886	-197.398
Andre omkostninger til social sikring	-22.332	-22.938
Andre personaleomkostninger	-48.417	-70.851
	-1.898.358	-1.996.973
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Salgsværdi	5.177.416	3.910.727
- Faktureret a'conto pr. 30.6.2018 / 30.6.2017	-5.012.819	-3.385.625
	164.597	525.102

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat udgør t.kr. -739, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tab mere end halvdelen af kapitalen og ledelsen har indstillet til den ordinære generalforsamling, at selskabet reetableres ved koncerntilskud fra moderselskabet DE-Gruppen A/S, efter at DE-Gruppen A/S har købt alle aktier i selskabet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. 30.06.2018 t.kr. 44.

Selskabet er sambeskattet med Skraaning ApS. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.